
Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот 
„Реконструкција на локалната улица СТ2 во населено место Пласница, Општина Пласница“ 

 
Опис на проектот 
Проектните активности за реконструкција на локалната улица СТ2 во населеното место Пласница се наоѓаат во 
Општина Пласница. Општината се наоѓа во западниот дел на Република Северна Македонија и се граничи со 
Општина Кичево на запад, со Општина Македонски Брод на север и Општина Крушево на југ. Согласно според 
последниот национален попис одран во 2021 година, Општина Пласница има вкупно население од 4.222 жители. 
Локалната улица СТ2 се наоѓа во населеното место Пласница во Општина Пласница и е со вкупна должина од 
1.369,59 m. Моментално ширината на улицата е 4,5 m без тротоари и вертикална сигнализација. Почетокот на 
проектната улица СТ2 е во поврзување со регионалниот пат Кичево – Македонски Брод – Прилеп и завршува пред 
станбени домувања. Долж локалната улица се  наоѓаат претежно индивидуални домувања. На крајот од локалната 
улица ST2 се наоѓа една од двете џамии, а до неа се наоѓа локалното фудбалско игралиште. Покрај улицата се 
наоѓа споменик на Втората Светска Војна. Значајно да се напомене е мостот на реката Треска кој се наоѓа на дел 
од улицата. Улицата има оштетување со лонгитудинални и трансверзални пукнатини.  
Согласно со Основниот проект предвидената реконструкција опфаќа 2 коловозни ленти и изградба на тротоар од 
едната страна на улицата и изградба на одводни канали како и поставување на соодветно осветлување долж 
улицата. 
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за “Реконструкција на локалната улица СТ2 во населено 
место Пласница, Општина Пласница “е достапна на следниве веб-страни: 

• Општина Пласница (https://plasnica.gov.mk/ ) 

• МТВ/ЕИП: http://mtc.gov.mk/ и/или www.wbprojects-mtc.mk 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

Контакт информации* Е-пошта:   ________________________ 

тел: _____________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

Потпис 

______________________ 

Дата 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа 

на ПУЖССА за “Реконструкција на локалната улица СТ2 во населено место Пласница, Општина Пласница“ ,ве 

молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:  

                                                        Контакт лице: Јоже Јовановски  

                                                        e-mail:                 joze.jovanovski.piu@mtc.gov.mk  

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за “Реконструкција на локалната улица 

СТ2 во населено место Пласница, Општина Пласница “ 

(датум на објава: 20.10.2023 ) 

 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 
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